sicoob

3190 CC 204137

SIDNEI OLIVEIRA DA SILVA TRANSPORTES LTDA 27.666.576/0001-49

SIDNEI OLIVEIRA DA SILVA TRANSPORTES LTD

Iveco/stralis 600s44t Iveco Stralis Hi-Road 600s44t 6x2 _dies._e5_ Prata

93ZM2SSH0L8832688 2019/2020

QTM4A37 1208219585 R$ 433.632,00

Quatrocentos e trinta e três mil e seiscentos e trinta e dois reais 506159-8

RICARDO VIEIRA DA SILVA TRANSPORTES LTDA

Manos/cab 3eixo CARGA SEMI-REBOQUE Preta

9A9SRCA3EMVEM7263 2021/2021

FRY3H28 1271044860 R$ 250.000,00

Duzentos e cinquenta mil reais

Maracaí 03 Maio 2022

Adesão     

R$ 683.632,00 R$ 2.656,86 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Maracaí 03 Maio 2022

Checklist       

SIDNEI OLIVEIRA DA SILVA TRANSPORTES LTDA 03/05/2022 1651508292